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Kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 13.12.2021 talousarvion 
vuodelle 2022. Hyväksytyn talousarvion ohjeen mukaan lautakunnat 
hyväksyvät palvelualueiden käyttösuunnitelmat ja päättävät 
tulosyksikkötason vastuuhenkilöistä hyväksyessään käyttösuunnitelman. 
 
Vastuualueille nimetty vastuuhenkilö päättää alueensa 
käyttösuunnitelmasta tulosyksikkötasolla, kustannuspaikkatasolla tai 
tarvittaessa sitäkin alemmalla tasolla. Vastuualuetason alemmat 
vastuuhenkilöt hyväksyy vastuuhenkilö.  
 
Mikäli vuoden aikana on tarvetta muutoksiin vastuualuetasolla, asia 
tuodaan lautakunnan päätettäväksi. Alemman tason muutoksista tehdään 
viranhaltijapäätös. 
 
Käyttösuunnitelmassa hyväksytään osamääräraha ja osatuloarvio sekä 
netto. Lisäksi hyväksytään valtuuston hyväksymään talousarvioon ja aina 
ylemmän tason käyttösuunnitelmaan sopeutetut toiminnalliset tavoitteet 
sekä suoritemäärä ja tunnuslukutavoitteet.   
 
Käyttösuunnitelma sitoo lautakuntaa ja viranhaltijaa. Käyttösuunnitelmaa 
seurataan ja mahdollisista muutoksista tehdään hallinnollinen päätös. 
 
Liitteenä on sosiaali- ja terveyspalveluiden käyttösuunnitelma vuodelle 
2022 sekä hankintasuunnitelma. 
 

 
Esittelijä                       Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan sosiaali- ja terveys-

palveluiden käyttösuunnitelman vuodelle 2022 ja vahvistaa vastuualueiden 
kokonaismenot- ja tulot, sitovan toimintakatteen sekä vastuualueiden 
vastuuhenkilöt: 
 
2001 Sosiaali- ja terveyspalveluiden hallinto /sosiaali- ja terveyspalveluiden 
johtaja 
2002 Terveyspalveluiden johto / terveyspalveluiden johtaja, vastaava 
lääkäri 
2003 Avoterveydenhuolto / terveyspalveluiden johtaja, vastaava lääkäri 
2004 Kuntoutuspalvelut / ylilääkäri 
2007 Sairaalapalvelut / ylilääkäri 
2008 Suun terveydenhuollon palvelut / johtava hammaslääkäri 
2010 Erikoissairaanhoito / terveyspalveluiden johtaja, vastaava lääkäri  
2200 Vanhuspalveluiden johto / vanhuspalveluiden johtaja 
2400 Toimintayksiköt / vanhuspalveluiden johtaja 
2500 Palveluasumisen ostopalvelut / vanhuspalveluiden johtaja 
2700 Sosiaalityön palvelut / sosiaalipalveluiden johtaja 
2720 Aikuissosiaalityön palvelut / aikuissosiaalityön päällikkö 
2730 Vammaissosiaalityön palvelut / vammaissosiaalityön päällikkö 
2740 Perhesosiaalityön palvelut / perhesosiaalityön päällikkö 
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Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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